
____A
COMUNE DI NAPOLI

Municipalità 6
BarralPonticelli/S. Giovanni a ted.

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE

PROGRESSIVO
ANNUALE

16 SET. 2014

PROG. n• •!i..1..?l .

ORDINANZA DIRIGENZIALE W ~5' del il 5 SU. 2014

OGGETTO: Istituzione del divieto temporaneo di transito veicolare e pedonale per lavori in via Traversa Cimitero a Barra.

IL8INDACO

Premesso che la Società" ASIA Napoli" deve eseguire, in via Traversa Cimitero, alcuni lavori di selezione e rimozione rifiuti
illecitamente abbandonati su suolo pubblico che, così come comunicato per le vie brevi, avranno un durata di 30 giorni ad iniziare
dal 18/9/2014;
Visto che, nel corso della riunione tenutasi presso gli uffici della Presidenza della VI Municipalità in data 8/9/2014,i rappresentanti
dell'ASIA, per le modalità con le quali saranno eseguiti i lavori, utilizzo di mezzi pesanti con ingombro dell'intera carreggiata in
manovre ritenute da intralcio e pericolose per eventuali pedoni in transito, hanno richiesto, per l'intera durata dell'intervento,
di chiudere via Traversa Cimitero al transito veicolare e pedonale, con esclusione per quest'ultimi nella fascia oraria compresa
tra le 16,30 e 08,00;
Visto che sulla strada in argomento, cosi come da O.S. n° 277 del 16/3/20 I2, il transito è già consentito ai soli residenti;
Considerato la natura dei lavori che rivestono carattere di urgenza e necessari per la salvaguardia dell'Igiene Ambientale a tutela
della Salute Pubblica;
Ritenuto che, a seguito della esposizione delle modalità di esecuzione dei lavori e del tipo di intervento, effettivamente, cosi
come richiesto dai Tecnici ASIA, per consentirne lo svolgimento in sicurezza risulta necessario chiudere via Traversa Cimitero sia
al transito veicolare che, nella fascia oraria indicata, al transito pedonale;
Letto la nota n° 9249/I4 del 9/9/2014 a firma del Responsabile Territoriale AS[A G. Iodice;
Letto il D.L.vo 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA

Istituire in via Traversa Cimitero dalle ore 8,00 del 18/9/20[4 fino alle ore 24,00 del 18/IO/2014:
a) il divieto di transito veicolare;
b) il divieto di transito pedonale nella fascia oraria compresa tra le 8,00 e le 16,30;

la Ditta esecutrice dei lavori, al fine di ridurre al minimo le difficoltà dei residenti in via Traversa Cimitero, deve comunicare
preventivamente agli stessi, giorno e orario in cui sarà eseguito l'intervento;
L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al termine dei
lavori, della segnaletica preesistente è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.
La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l'attuazione del dispositivo.
E' a carico del Direttore dei Lavori la comunicazione, al SAT V[ Municipalità ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della
conferma della data d'inizio ed uitimazione lavori.
Ogni altra Ordinanza in contrasto c a presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo dei lavori.

Il Servizio Auto o di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall' Art. 12 del
D.L. n° 285/92 e successive modificazioni per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.



ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. !;tt del

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

1 5 SET. 2014ha avuto inizio i1 --=-'-'--'- _

IL FUNZIO R O RESPONSABILE
!


